
Uchwała 194/XXXI/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 września 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie 
z nich.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i pkt 7 oraz art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.). 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje.  
 

§ 1. 
W uchwale Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 
2012 r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Szydłowiec, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, oraz 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2013 r., poz.1324) wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) ,,Określa się przystanki udostępnione operatorom i przewoźnikom, 
których właścicielem jest Gmina Szydłowiec, wg wykazu z załącznika 
nr 1. 

2) ,,Określa się przystanki udostępnione operatorom i przewoźnikom, 
których właścicielem nie jest Gmina Szydłowiec, wg wykazu z załącznika 
nr 2. 

 
§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 190/XXIX/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 



 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Łyczek 


